



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı



16.06.2014 - 3099
EYYDB

16 /06/2014

ACELE ve SÜRELİDİR !!

Sayı : 33735898.743 3099
Konu : Yayın programlarının hazırlanması
konulu canlı yayın

..... VALİLİĞİNE
(İ) Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü)

Bilindiği üzere İllerimizde 2015 yılı Yayın Programı hazırlıkları başlamıştır. İllerimizin bu konudaki bilgi taleplerini karşılamak ve sorularını cevaplandırarak, yayım programlarında karşılaşılan aksaklıkları azaltmak amacıyla, Bakanlığımızın yayım organı olan Web Tarım Tv'de Yayın Programlarının Hazırlanması konulu canlı yayınlar gerçekleştirilecektir.

Başkanlığımızın konuyla ilgili birimlerinin işbirliği ile 25 Haziran 2014 günü saat 14.00'de başlayacak ve uzaktan eğitim olarak nitelendirilebilecek olan program, Web Tarım Tv'de canlı olarak gerçekleştirilecektir. Belirtilen gün ve saatte başlayacak olan programda il yayım programının (kadın ve gençlere yönelik programlar dahil) hazırlanması ile ilgili tüm konular açıklanacak, programın basamakları, Şube Müdürlükleri, İlçe Müdürlükleri ve Tar-Gel personeli tarafından kullanılacak formların doldurulması sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar izah edilecektir. Programı izleyenler tarafından çok sayıda ve çeşitlilikte soru sorulacağı öngörülmektedir. Bu nedenle 09 Temmuz 2014 tarihinde saat 14.00'de aynı internet adresinden ikinci bir canlı yayın programı yayınlanacak ve Bakanlığımız personeli tarafından e-posta ile yayimprogrami@gmail.com internet adresine gönderilecek olan yayım programlarının hazırlanması ile ilgili sorular cevaplandırılacaktır.

Söz konusu canlı yayınların amacına ulaşmasını, daha fazla personelin yararlanmasını sağlamak ve konuyla ilgili soru sorulmasına imkan verebilmek amacıyla; konunun, canlı yayın programlarının tarihlerinin ve Bakanlığımız internet sayfasında Duyurular bölümünde Canlı Yayın başlığı altında yer alan diğer hususların, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü tarafından Gıda ve Yem Şube Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı, Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri, Tarımsal Altyapı ve Araştırma Değerlendirme, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüklerine, İlçe Müdürlüklerine ve Tar-Gel personeline duyurulması gerekmektedir. Canlı yayınların; belirtilen **Şube Müdürleri ve program hazırlayacak olan personeli, İlçe Müdürleri ve programı hazırlayacak olan personeli ve Tar-Gel personeli tarafından izlenmesinin** ve varsa cevaplandırılmasına ihtiyaç duyulan soruların, **birinci canlı yayın bitiminden sonra** belirtilen internet adresine gönderilmesinin sağlanması gerekmektedir. Bu amaçla Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü ile diğer tüm birimler arasındaki koordinasyonu sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Halil İbrahim GÜL
Bakan a.
Başkan

EKİ: Yazı (1 Adet 1 Sayfa)
(İnternet sayfasına konmuştur.)

DAĞITIM:
81 İl Valiliğine